ATEN

ATEN CL6708MW KVM-kytkin Telineasennus musta

Tuotemerkki : ATEN

Tuotteen nimi : CL6708MW

ATEN CL6708MW. Nappaimistéportin liitin: USB, Hiiriportin liitin: USB, Videoportin tyyppi:
DVI/DisplayPort. Enimmaiserottelutarkkuus: 1920 x 1080 pikselia, Skannausvali: 1,255 s. Tuotteen vari:

Tuotekoodi: CL6708MW-ATA-2XK06FG

musta, Telineen kapasiteetti: 1U, Nappaimiston kieli: ranska. Naytté: LCD, Nayton halkaisija: 43,9 cm

(17.3"). Tulojannite: 100-240 V, AC-syéttdtaajuus: 50 - 60 Hz

Ports & interfaces

Number of computers controlled *
Keyboard port type *

Mouse port type *

Video port type *

Performance

Maximum resolution *

Automatic switching

Scan interval

DDC2B support

Design

Rack mounting *
Rack capacity
Product colour *
LED indicators
Keyboard language

Display
Built-in display *
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Display

Display diagonal

Power

Input voltage

AC input frequency
Sustainability
Compliance certificates
Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging content

Manual

LCD
43.9cm (17.3")

100-240 V
50 - 60 Hz

RoHS

0-40°C
-20-60 °C
0-80%

689.2 mm
480 mm
44 mm
12.7 kg
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