

## ATEN CL6708MW KVM-kytkin Telineasennus musta

Tuotemerkki: ATEN Tuotekoodi: CL6708MW-ATA-2XK06FG

Tuotteen nimi: CL6708MW

ATEN CL6708MW. Näppäimistöportin liitin: USB, Hiiriportin liitin: USB, Videoportin tyyppi: DVI/DisplayPort. Enimmäiserottelutarkkuus: 1920 x 1080 pikseliä, Skannausväli: 1,255 s. Tuotteen väri: musta, Telineen kapasiteetti: 1U, Näppäimistön kieli: ranska. Näyttö: LCD, Näytön halkaisija: 43,9 cm (17.3"). Tulojännite: 100-240 V, AC-syöttötaajuus: 50 - 60 Hz





Ports & interfaces		Display	
Number of computers controlled * Keyboard port type * Mouse port type * Video port type *	64 USB USB DVI/DisplayPort	Display Display diagonal	LCD 43.9 cm (17.3")
		Power	
Performance	DVI/DISPINYT OTC	Input voltage AC input frequency	100-240 V 50 - 60 Hz
Maximum resolution *	1920 x 1080 pixels	Sustainability	
Automatic switching Scan interval	1 255 c	Compliance certificates	RoHS
DDC2B support	1,255 s ✓	Operational conditions	
Design		Operating temperature (T-T) Storage temperature (T-T)	0 - 40 °C -20 - 60 °C
Rack mounting *	✓	Operating relative humidity (H-H)	0 - 80%
Rack capacity	1U Black ✓	Weight & dimensions	
Product colour * LED indicators		Width Depth	689.2 mm 480 mm
Keyboard language	French	Height	44 mm
Display		Weight	12.7 kg
Built-in display *	<b>/</b>	Packaging content	
		Manual	✓

